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Opis do projektu zagospodarowania działki.  

Przedmiot opracowania. 
 
Przedmiotem opracowania jest projekt rozbiórki, budowy oraz przebudowy sieci 

elektroenergetycznej SN i nN w miejscowości Pajęczno dz. nr 4502/3, 4503/1, 4511, 

4298, 4512/2, 4475, 4456/7, 4467/2, 4465 obręb Pajęczno. 

Istniej ący stan zagospodarowania terenu 
 
Projektowana przebudowa przebiegać będzie w terenie częściowo zabudowanym. 

Projektowane zagospodarowanie terenu. 
 
Jak w punkcie 1.1  

Niniejsza dokumentacja nie przewiduje zmian w zagospodarowaniu terenu polegających 

na: 

- zmianie układu komunikacyjnego, 

- zmianie sieci uzbrojenia terenu z przeciwpożarowym zaopatrzeniem w wodę, 

- ukształtowaniem terenu i zieleni. 

Zestawienie powierzchni. 
 
Nie dotyczy 

Dane informacyjne o działce. 
 
Inwestycja nie koliduje z przepisami ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o Ochronie Zabytków         

i Opice nad Zabytkami (Dz.U.Nr 162, poz.1568). 

Informacja dotycz ące wpływu eksploatacji górniczej. 
 
Inwestycja jest prowadzona w terenie gdzie nie występują szkody górnicze. 

Informacja i dane o wpływie na środowisko. 
 

Projektowana inwestycja nie będzie miała złego wpływu na środowisko na 

środowisko w znaczeniu ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska 

(Dz.U.Nr 62, poz. 627 z późn.zm.). 
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Opinia geotechniczna. 

 

 Na terenie inwestycji do głębokości posadowienia projektowanej infrastruktury 

elektroenergetycznej występują proste warunki gruntowe kat. I. Nie stwierdzono 

występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych jak zapadliska, osuwanie się 

gruntu, skurcze i spęcznienia gruntu, czy procesy wietrzelinowe, erozyjne lub krasowe. 

Projektowane obiekty elektroenergetyczne są zaliczane do pierwszej kategorii 

geotechnicznej, która obejmuje niewielkie obiekty budowlane w prostych warunkach 

gruntowych, jakie występują w terenie, na którym realizowana jest inwestycja. Podstawa 

prawna: [1]. Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z 

dnia 25 kwietnia 2012r w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia 

obiektów budowlanych (Dz. Ustaw nr 0, poz. 463 z dnia 27 kwietnia 2012r). [2]. 

Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku w 

sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 

usytuowanie (Dz. U. nr 43, poz. 430). 

 

Obszar oddziaływania obiektu. 

 

 Ograniczenia, jakie wynikają z możliwości zagospodarowania lub zabudowy 

terenu nieruchomości znajdują się na trasie projektowanej elektroenergetycznej linii 

kablowej oświetlenia ulicznego oraz uregulowania odnoszące się do odległości innych 

obiektów i granic nieruchomości, stanowią przepisy z zakresu budowy 

elektroenergetycznych linii kablowych i ochrony przeciwporażeniowej: 

- PN-76/E-05125 "Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe." 

- PN-92/E-05009/41 "Ochrona przeciwporażeniowa" 

 Z przepisów tych wynika, że projektowana linia kablowa średniego napięcia  

i niskiego napięcia nie powoduje ograniczenia w możliwości zagospodarowania lub 

zabudowy sąsiednich nieruchomości. Nieruchomości te nie znajdują się z obszarze 

oddziaływania planowanego obiektu. Projektowana linia kablowa przebiegać będzie w 

terenie zabudowanym, na głębokości 0,7m dla sieci nN oraz 0,8m dla sieci SN.  

Obszar oddziaływania obiektu mieści się w całości na działkach, na których został 

zaprojektowany (Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 25.04.2012r.). 
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OŚWIADCZENIE 

Zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013r.  

Poz. 1409), oświadczam, że Projekt Budowlany pn.: 

 

„Rozbiórka, budowa oraz przebudowa sieci elektroene rgetycznej SN i nN  

w miejscowo ści Pajęczno " 
(nazwa projektu budowlanego) 
 

powiat paj ęczański, województwo Łódzkie 

(adres zamierzenia budowlanego) 
 

dz. 4502/3, 4503/1, 4511, 4298, 4512/2, 4475, 4456/7, 4467/2, 4465  obręb Pajęczno;   

(dane ewidencyjne działki(ek)) 
 

08.2016r. 

(data sporządzenia projektu) 
 

elektryczna 

(branża) 
 

sporządzony dla:  

Zarząd Powiatu Paj ęczańskiego, ul. Ko ściuszki 76, 98-330 Paj ęczno  

 (nazwa Inwestora) 
 

został sporządzony zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami techniczno – budowlanymi  

i Polską Normami oraz jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć a wersja 

elektroniczna jest zgodna z wersją papierową.  

W dokumentacji projektowej materiały, wyroby, urządzenia i technologia nie jest opisana według 

znaków towarowych, nazw, producentów,  patentów lub pochodzenia 

 

Projektant:          mgr inż. Tomasz Kabziński 
                                         nr upr. LOD/2279/PWOE/13 
       
…………………………………..   ………..08.2016r………. 
                       (podpis)                     (data) 
    
Sprawdzaj ący:        mgr inż. Marcin Antoszczyk 
                                      nr upr. LOD/2066/PWOE/12 
 
     
……………………………………   ………..08.2016r………. 
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INFORMACJA DOTYCZĄCA 

 
BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 

 

PROJEKTANT: 

TOMASZ KABZIŃSKI 

UL. REYMONTA 1/23 

97-400 BEŁCHATÓW 

 

SPRAWDZAJĄCY: 

MARCIN ANTOSZCZYK 

UL. NEFRYTOWA 3/12 

97-400 BEŁCHATÓW 

 

PRZEDSIĘWZIĘCIE: 

ROZBIÓRKA, BUDOWA ORAZ PRZEBUDOWA SIECI 

ELEKTROENERGETYCZNEJ SN I NN W MIEJSCOWOŚCI 

PAJĘCZNO  

 

INWESTOR: 

    ZARZĄD POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO,  

    UL. KOŚCIUSZKI 76,  

    98-330 PAJĘCZNO 

 

 

PODSTAWA OPRACOWANIA: 

Niniejszą informację opracowano na podstawie  

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

z dn. 23.06.2003r. poz. 1126 w sprawie informacji  

dotyczącej Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia 

(Dz. U. 120/2003 z dn. 10.lipca 2003)   
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1. Zakres robót i kolejno ść ich realizacji: 
Przedmiotem opracowania jest projekt rozbiórki, budowy oraz przebudowy sieci 
elektroenergetycznej SN i nN w miejscowości Pajęczno dz. nr 4502/3, 4503/1, 4511, 
4298, 4512/2, 4475, 4456/7, 4467/2, 4465 obręb Pajęczno. 
 
2. Wykaz istniej ących obiektów budowlanych: 
Projektowana inwestycja będzie realizowana w pobliżu istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej. 
  
3. Elementy zagospodarowania terenu mog ące stwarza ć zagro żenia dla 
bezpiecze ństwa i zdrowia ludzi: 
Na zagospodarowywanym terenie nie występują elementy mogące stwarzać zagrożenie 
dla przebywających na nim ludzi. 
 
4. Wskazania dotycz ące przewidywanych zagro żeń podczas realizacji robót 
budowlanych: 
Podczas realizacji robót budowlanych nie wystąpią zagrożenia w rozumieniu 
rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji 
dotyczącej Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia oraz Planu Bezpieczeństwa i Ochrony 
Zdrowia. 
 
5. Instrukta ż pracowników: 
Nie przewiduje się konieczności przeprowadzenia szkolenia dodatkowego 
i specjalistycznego pracowników.  
 
6. Środki techniczne i organizacyjne zapobiegaj ące niebezpiecze ństwom w 
strefach szczególnego zagro żenia: 
Kierownik budowy nie jest zobowiązany do opracowania Planu BIOZ. 
 
7. Wnioski ko ńcowe: 
W rozumieniu w/w rozporządzenia rozpatrywany obiekt nie wymaga sporządzenia planu 
BIOZ.  
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1.1 Podstawa opracowania. 

- Zlecenie inwestora. 

- Warunki przebudowy 

- Uzgodnienia z inwestorem. 

- Obowiązujące przepisy i normy. 

1.2 Zakres opracowania. 

- przebudowa sieci SN 

- przebudowa sieci nN 

1.3 Opis robót. 

1.3.1 Opis stanu istniej ącego 

 W związku z projektowaną przebudową i rozbudową drogi powiatowej Nr 3500E 

na odcinku Pajęczno - Rząśnia - Będków, należy przebudować elektroenergetyczną sieć 

SN i nN. 

1.3.2 Układ zasilania. 

Niniejszy projekt utrzymuje istniejące układy zasilania i powiązania kablowe w 

istniejącej sieci energetycznej 15kV i 0,4kV w rejonie opracowania.  

1.3.3 Rozbiórka sieci elektroenergetycznej SN 15kV.  

Planowana rozbudowa drogi w rejonie skrzyżowania ulicy  

1-go Maja - Cmentarna - Wiśniowa powoduje konieczność rozbiórki istniejącej linii 

napowietrznej SN 15kV. Projektowana rozbiórka dotyczy odcinka linii napowietrznej 

15kV nr 517 od stacji transformatorowej nr S-638 do stanowiska słupowego nr 8. 

Rozbiórka obejmuje dwa przęsła linii napowietrznej SN 15kV. Istniejąca linia wykonana 

jest przewodem napowietrznym AFL6 3x50mm2.  

Materiał z rozbiórki należy przekazać do gestora sieci Tauron Dystrybucja S.A. 

1.3.4 Budowa sieci kablowej SN 15kV. 

W celu zachowania istniejącego układu zasilania należy wykonać linię kablową 

SN 15kV. Niniejszy projekt przewiduje budowę odcinka linii kablowej SN 15kV kablem 

3xXRUHAKXS 1x120/50 (12/20kV).  Na odcinku od istniejącej stacji transformatorowej 
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S-638 do projektowanego stanowiska słupowego nr 8 kabel ułożyć zgodnie z planem 

zagospodarowania terenu rys. E-01.   

Projektuje się stanowisko słupowe krańcowe Kb-E12/12 z wykorzystanie 

podwójnego słupa wirowanego. Projektowane stanowisko należy wyposażyć w 

rozłącznik SRN-24, ogranicznik przepięć, rożki uziemiające oraz obostrzenie 2° . 

Kable elektroenergetyczne należy układać w tym samym rowie kablowym na 

głębokości co najmniej 90cm na warstwie piasku o grubości co najmniej 10cm. Po 

ułożeniu kabli i wykonaniu stosownych odbiorów robót zanikowych, kable należy 

zasypać warstwą piasku o grubości co najmniej 10cm, następnie warstwą rodzimego 

gruntu o grubości co najmniej 15cm a następnie przykryć folią z tworzywa sztucznego w 

kolorze czerwonym. Odległość folii od kabla powinna wynosić co najmniej 25cm. 

Szerokość folii powinna być taka aby przykrywała ułożone kable lecz nie mniejsza niż 

20cm. Kable ułożone w ziemi powinny być zaopatrzone na całej długości w trwałe 

oznaczniki rozmieszczone w odstępach nie większych niż 10m oraz w punktach 

charakterystycznych. Na wszystkich oznacznikach należy umieścić trwałe napisy 

zawierające symbol oraz numer ewidencyjny linii, oznaczenie kabla według normy, rok 

ułożenia, wykonawcę robót i relację linii kablowej oraz znak właściciela.  

 Przy skrzyżowaniach i zbliżeniach projektowanych linii kablowych z istniejącymi 

urządzeniami uzbrojenia podziemnego zachować należy wymagania                                   

z NORMY SEP-E-004:2003 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe.  Na 

skrzyżowaniach z istniejącym uzbrojeniem oraz przy zmniejszeniu wymaganych normą 

odległości przy zbliżeniu kabel należy układać w rurach DVKϕ160mm i  SRSϕ160mm w 

kolorze czerwonym o długości przeszkody i po 100cm w obie strony od miejsca 

skrzyżowania (od skrajni przeszkody). Końce rury uszczelnić taśmą „DENSO” lub pianką 

poliuretanową. Dokonać pomiarów kabla (pomiar wyładowań niezupełnych) odcinka linii 

kablowej. 

Wzdłuż projektowanych kabli przebiegają ciągi istniejącego uzbrojenia, których 

trasy wynikają z planu sytuacyjnego. Wszystkie roboty ziemne w sąsiedztwie 

istniejącego w czasie realizacji uzbrojenia winny być wykonane ręcznie pod nadzorem 

inspektora nadzoru i zainteresowanych instytucji. Przed rozpoczęciem wszelkich robót 

należy wykonać wykopy kontrolne celem ustalenia rzeczywistych tras urządzeń 

podziemnych. W tym przypadku odspojenie gruntu może się odbywać tylko sposobem 

ręcznym, tj. bez użycia kilofów. W trakcie prowadzenia robót ziemnych należy zwrócić 

szczególną uwagę na zachowanie wymaganej normą odległości od pozostałych sieci. 



 

 

 
13

 

 

Oznaczenia trasy kabla w ziemi wykonać przez: 

• ułożenie 25cm nad kablem folii z tworzywa sztucznego o grubości 0,5mm i 

szerokości pasa powinna być taka aby przykrywała ułożone kable lecz nie mniejsza 

niż 20cm 

• wkopanie w ziemię słupków betonowych wzdłuż tras kablowych z trwałymi napisami 

symbolu kabla „K” w miejscach zmian kierunku, przy skrzyżowaniach, oraz w 

odstępach około 100m na odcinkach prostych. 

• wkopanie w ziemię słupków betonowych z trwałymi symbolami „M” w miejscach 

zabudowania muf kablowych. 

• założenie oznaczników kablowych tzn. pasków plastikowych z wybitymi cechami 

kabla – relacji, roku ułożenia, napięcia, przekroju, przeznaczenia i właściciela. 

Kable powinny być ułożone w wykopie linią falistą z zapasem  

1-3% długości wykopu, wystarczającym do skompensowania możliwych przesunięć 

gruntu. Po wykonaniu robót, powierzchnię terenu należy przywrócić do stanu 

pierwotnego. 

 Na słupie kabel należy chronić osłoną pionową do wysokości 2,5m i na głębokość 

0,5m od powierzchni ziemi wykonaną z materiałów izolacyjnych o gwarantowanej 

wytrzymałości mechanicznej odpornej na działanie promieniowania ultrafioletowego. 

 Wejście projektowanej linii kablowej do istniejącej stacji transformatorowej S-638 

należy realizować po zewnętrznej elewacji stacji transformatorowej w rurze osłonowej 

wykonanej z  materiałów izolacyjnych o gwarantowanej wytrzymałości mechanicznej 

odpornej na działanie promieniowania ultrafioletowego. 

 Całość prac podlega tyczeniu i inwentaryzacji geodezyjnej.  

1.3.5 Rozbiórka sieci elektroenergetycznej nN 0,4kV.  

Planowana rozbudowa drogi w rejonie skrzyżowania ulicy  

1-go Maja - Cmentarna - Wiśniowa powoduje konieczność rozbiórki istniejącej linii 

napowietrznej nN 0,4kV. Projektowana rozbiórka dotyczy odcinków linii napowietrznej: 

1. linia napowietrzna nN typu AsXSn 4x50mm2 na odcinku od stanowiska 27 do 

stanowiska 19 łącznie z stanowiskiem nr 19, 

2. linia napowietrzna nN typu AL 4x50+2x35mm2 od stanowiska nr 1 do stanowiska nr 2 

oraz od stanowiska nr 1 do stanowiska nr 9, łącznie z stanowiskiem nr 2, 1, 9,   
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3. rozbiórka istniejącej linii kablowej YAKXS 4x120mm2+YAKXS 4x35mm2 od 

projektowanej mufy przelotowej nr 1 i 2 do istniejącego stanowiska nr 1 podlegającego 

rozbiórce. 

Materiał z rozbiórki należy przekazać do gestora sieci Tauron Dystrybucja S.A. 

1.3.6 Budowa sieci kablowej nN 0,4kV.  

W celu zachowania istniejącego układu zasilania należy wykonać linie kablowe 

nN 0,4kV. Projekt przewiduje budowę odcinków linii kablowych po nowej nie kolidującej 

trasie z zastosowaniem wstawek kablowych typu YAKXS 4x120 mm2 oraz  

YAKXS 4x35 mm2 zgodnie z warunkami usunięcia kolizji ma na celu wyłączenie z 

eksploatacji odcinków kabli kolidujących z projektowaną rozbudową. Wcinki w istniejącą 

sieć elektroenergetyczną nN 0,4kV należy wykonać przez zmufowanie istniejących 

odcinków kabli z jednej strony z nowo projektowanym kablem.  

W celu odtworzenia sieci elektroenergetycznej nN na odcinku od istniejącej stacji 

transformatorowej S-638 do stanowiska nr 1 przeznaczonego do rozbiórki należy 

zastosować kable YAKXS 4x120 mm2 oraz YAKXS 4x35mm2 oraz mufy przelotowe typu 

ZRM-120/JLP-CX4 120 dla kabli o przekroju 120 mm2
 oraz typu ZRM-35/JLP-CX4 35 

dla kabli o przekroju 35 mm2. Projektowane kable należy wprowadzić do nowo 

projektowanych złączy kablowych ZK3a odrębnych dla sieci energetycznej oraz sieci 

oświetleniowej. Zaprojektowane złącza kablowe wolnostojące na terenie ogólno 

dostępnym otwierane od strony ulicy, na fundamencie prefabrykowanym, wykonane z 

tworzywa termoutwardzalnego odpornego na działanie promieniowania UV, o stopniu 

ochrony IP44. Złącze w/w powinno spełnia ć wymagania zawarte w wytycznych do 

budowy systemów elektroenergetycznych rekomendowany ch w Tauron 

Dystrybucja S.A.  

Wyposażenie – (wg załączonego schematu) zawiera 

- zabezpieczenie główne: rozłączniki listwowe ARS-2. 

W celu odtworzenia sieci elektroenergetycznej na odcinku od przeznaczonego do 

rozbiórki stanowiska nr 1, przeznaczonego do wymiany stanowiska nr 2 oraz nr 9 należy 

wykonać linie kablowe YAKXS 4x120 mm2 oraz YAKXS 4x35mm2. Projektowane kable 

należy wyprowadzić z nowo projektowanych złączy ZK3a. Projektuje się wymianę 

istniejącego stanowiska nr 2 oraz 9 na stanowisko krańcowe z zastosowaniem żerdzi 

wirowanej E10,5/10.  
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Kable elektroenergetyczne należy układać w rowie kablowym na warstwie piasku 

o grubości co najmniej 10cm. Po ułożeniu kabli i wykonaniu stosownych odbiorów robót 

zanikowych, kable należy zasypać warstwą piasku o grubości co najmniej 10cm, 

następnie warstwą rodzimego gruntu o grubości co najmniej 15cm a następnie przykryć 

folią z tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim. Odległość folii od kabla powinna 

wynosić co najmniej 25cm. Szerokość folii powinna być taka aby przykrywała ułożone 

kable lecz nie mniejsza niż 20cm. Kable ułożone w ziemi powinny być zaopatrzone na 

całej długości w trwałe oznaczniki rozmieszczone w odstępach nie większych niż 10m 

oraz w punktach charakterystycznych. Kable powinny być ułożone w wykopie linią falistą 

z zapasem 1-3% długości wykopu, wystarczającym do skompensowania możliwych 

przesunięć gruntu. Po wykonaniu robót, powierzchnię terenu należy bezwzględnie 

przywrócić do stanu pierwotnego.  

Prace wykonać zgodnie z załączonym planem zagospodarowania terenu. 

1.3.7 Budowa o świetlenia ulicznego. 

Istniejące oświetlenie uliczne zamontowane na stanowisku nr 2, 9 oraz 19 należy 

przełożyć na nowo projektowane stanowiska słupowe. 

1.3.8 Budowa przył ącza napowietrznego. 

Ze słupa w rejonie posesji nr 35 przewidzianego do wymiany należy przenieść istniejące 

przyłącze zasilające pobliską posesję na nowe stanowisko słupowe. Przyłącze napowietrzne 

wykonane z wykorzystaniem linek gołych należy przenieść na wymieniane stanowisko na którym 

należy zamontować 4 skręcone konstrukcje KM-1 z izolatorami szpulowymi S-80. Ze względu na 

przejście przyłącza do posesji nr 35 na stojak dachowy należy wykonać zmniejszony naciąg 

linek. Do wykonania przebudowy należy wykorzystać istniejące linki AL-25mm2. Stojak dachowy 

nie podlegają przebudowie.Prace wykonać z działki drogowej bez ingerencji w działkę prywatną. 

Przyłącze napowietrzne wykonać zgodnie z wymaganiami PN-E-5100-1.  

1.3.9 Obliczenia wytrzymało ści stanowisk słupowych. 

1. Projektowane stanowisko nr 2 w ulicy 1-go Maja. Wymiana istniejącego słupa na słup 

krańcowy E10,5/10. Istniejąca linia 4xAL 50mm2 + 2x35mm2 , (l=38m), istniejąca oprawa 

oświetleniowa do przeniesienia na nowe stanowisko. 
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Puw – 1000 daN 

22
zuuwd PPP +=  

rpu NNP +=  

rosz NPPP ++=  

942=uP  

2070 +=zP  

daNPuwd 946=  

9461000 ≥  

Warunek spełniony. 

 

2. Projektowana wymiana stanowiska nr 9 w ulicy Cmentarnej. Wymiana istniejącego 

słupa na słup krańcowy E10,5/10. Istniejąca linia 4xAL 50mm2 + 2x35mm2 , (l=39m), 

istniejąca oprawa oświetleniowa do przeniesienia na nowe stanowisko. 

Puw – 1000 daN 

22
zuuwd PPP +=  

rpu NNP +=  

rosz NPPP ++=  

942=uP  

2070 +=zP  

daNPuwd 946=  

9461000 ≥  

Warunek spełniony. 

 
3. Projektowana wymiana stanowiska nr 19 w ulicy 1-go Maja. Wymiana istniejącego 

słupa na słup krańcowy E10,5/10. Istniejąca linia 4xAL 50mm2 + 2x35mm2 , (l=39m), 

istniejąca oprawa oświetleniowa do przeniesienia na nowe stanowisko. 

Puw – 1000 daN 

22
zuuwd PPP +=  
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rpu NNP +=  

rosz NPPP ++=  

942=uP  

2070 +=zP +244 

daNPuwd 999=  

9991000 ≥  

Warunek spełniony. 

 

3. Projektowana zmiana lokalizacji stanowiska nr 8 linii SN w ulicy Cmentarnej. 

Projektowany słup krańcowy zbliźniaczony E12/12. Istniejąca linia AFL6 3x50 mm2, 

(l=72m), 

Puw – 5000 daN 

22
zuuwd PPP +=  

pu NP =  

sz PP =  

1450=uP  

270=zP  

daNPuwd 1475=  

14755000 ≥  

Warunek spełniony. 
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1.4 Zestawienie materiałów. 

 
Zestawienie montażowe dla sieci 15kV:  
 
1 Kabel typu XRUHAKXs 1x120/50mm2 – 12/20kV mb 3x176 

2 Osłona rurowa AROT typu SRS φ 160mm – czerwona mb 51 

3 Osłona rurowa AROT typu DVK φ 160mm – czerwona mb 68 

4 Osłona rurowa AROT typu BE160 m 6 

5 Folia z tworzywa sztucznego o grubości 1,2mm – czerwona m2 85 

6 Słupek oznacznikowy kablowy „K” szt. 7 

7 Zestaw głowic napowietrznych POLT-24D/1XI-L12A,12/20kV,  

prod. Raychem 

kpl. 2 

8 Słup linii SN Kgo-E12/12 według rysunku nr 5 kpl. 1 

 
Zestawienie montażowe dla sieci 0,4kV:  
 
 Kabel typu YAKXS 4x120mm2 0,6/1kV mb 262 

 Kabel typu YAKXS 4x35mm2 0,6/1kV mb 262 

 Złącze ZK3a liniowe kpl 1 

 Złącze ZK3a oświetleniowe kpl 1 

 Mufa przelotowa ZRM-120/JLP-CX4 120 kpl 1 

 Mufa przelotowa ZRM-35/JLP-CX4 35 kpl 1 

 Stanowisko E10,5/10 szt 3 

 Płyta ustojowa U-85 szt 6 

 Płyta ustojowa U-130 szt 6 

 Objemka OU-1/VE szt 12 

 Odgromnik BOP 0,5/5 z linką i zaciskiem kpl 4 

 Uziemienie odgromowe słupa kpl 4 

 Konstrukcja KM-1 kpl 4 

 Objemka do konstrukcji KM-1 szt 4 

 Izolatora S-80 szt 16 

 Zacisk jednostronnie przebijający izolację Al/Al - 120mm2 szt 16 

 Zacisk jednostronnie przebijający izolację Al/Al – 35mm2 szt 8 

 Rura osłonowa na słup BE110 m 12 
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 Rura osłonowa na słup BE50 m 12 

 Uchwyty mocujące kabel i rurę na słupie wg. potrzeb 

 
 
Zestawienie demontażowe dla sieci 15kV:  
 
1 Przewód AFL-6 50mm2 mb 3x100 

2 Kompletny słup 15kV zbliźniaczony typu E o wys. 12m kpl. 1 

2 Kompletny słup 15kV pojedynczy typu E o wys. 12m kpl. 1 

 
 
W dokumentacji projektowej przykładowo podano nazwy niektórych materiałów, należy 

traktować je jako przykładowe w celu określenia standardu minimalnych wymogów dotyczących 

produktów równoważnych. 

 
 

 












